
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

699 

616 

806 

870 

808 

602 

142 

676 

Name 

Rait SÖÖT 

Karl Martin MILISTE 

Peep LANGEPROON 

Eero MARNAT 

Margus MILISTE 

Laur LANGEPROON 

Georg Steve SUPPER 

Marta STARKA 

Best Tm 

50.679 

50.697 

52.588 

53.103 

53.578 

1:00.766 

1:04.096 

1:05.006 

Diff 

0.018 

1.909 

2.424 

2.899 

10.087 

13.417 

14.327 

Gap 

0.018 

1.891 

0.515 

0.475 

7.188 

3.330 

0.910 

In Lap 

7 

8 

8 

5 

7 

1 

7 

1 

Laps 

11 

8 

9 

11 

10 

2 

8 

1 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 125 

Krosskart 650 

Team 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Aluvere Ring 

Marta Starka 

Model 

Krosskart 650 

Krosskart 650 EKK 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 EKK 

Krosskart 650 EKK 

Krosskart 125 

TL Kart 

Sorted on best lap time
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Superkrossi karikavõistluste III etapp 
KROSSKART 125, KROSSKART 650 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Qualifying (10:00 Time) started at 14:16:22 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1.160 km 

23/05/2021 13:00 



Lap 

(808) Margus MILISTE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

(602) Laur LANGEPROON 
1 
2 

(142) Georg Steve SUPPER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(676) Marta STARKA 
1 

Lap Tm 

1:01.938 
55.828 

1:03.888 
54.880 

1:03.804 
54.394 
53.578 

54.709 
53.743 
54.309 

1:00.766 

1:11.351 

1:11.061 
1:12.892 
1:08.960 
1:13.354 
1:06.537 
1:15.805 
1:04.096 

1:14.583 

1:05.006 

Diff 

+8.360 
+2.250 
+10.310 
+1.302 
+10.226 
+0.816 

+1.131 
+0.165 
+0.731 

+10.585 

+6.965 
+8.796 
+4.864 
+9.258 
+2.441 
+11.709 

+10.487 

Time of Day 

14:17:43.081 
14:18:38.909 
14:19:42.797 
14:20:37.677 
14:21:41.481 
14:22:35.875 
14:23:29.453 
14:24:24.162 
14:25:17.905 
14:26:12.214 

14:17:51.535 
14:19:02.886 

14:17:51.181 
14:19:04.073 
14:20:13.033 
14:21:26.387 
14:22:32.924 
14:23:48.729 
14:24:52.825 
14:26:07.408 

14:17:38.446 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(699) Rait SÖÖT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

(616) Karl Martin MILISTE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(806) Peep LANGEPROON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(870) Eero MARNAT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

Lap Tm 

55.498 
53.046 

1:04.362 
51.594 
51.814 
51.507 
50.679 

59.132 
52.120 
52.505 
52.539 

54.922 
52.623 
51.536 
51.880 
51.242 
51.001 
51.554 
50.697 

57.763 
54.089 

1:05.649 
53.558 
55.048 

1:03.330 
52.825 
52.588 

52.896 

1:01.534 
54.256 
54.586 

1:06.235 
53.103 

1:03.048 
53.617 
54.723 
53.926 
53.836 
57.180 

Diff 

+4.819 
+2.367 

+13.683 
+0.915 
+1.135 
+0.828 

+8.453 
+1.441 
+1.826 
+1.860 

+4.225 
+1.926 
+0.839 
+1.183 
+0.545 
+0.304 
+0.857 

+5.175 
+1.501 

+13.061 
+0.970 
+2.460 

+10.742 
+0.237 

+0.308 

+8.431 
+1.153 
+1.483 

+13.132 

+9.945 
+0.514 
+1.620 
+0.823 
+0.733 
+4.077 

Time of Day 

14:17:29.882 
14:18:22.928 
14:19:27.290 
14:20:18.884 
14:21:10.698 
14:22:02.205 
14:22:52.884 
14:23:52.016 
14:24:44.136 
14:25:36.641 
14:26:29.180 

14:17:31.397 
14:18:24.020 
14:19:15.556 
14:20:07.436 
14:20:58.678 
14:21:49.679 
14:22:41.233 
14:23:31.930 

14:17:28.286 
14:18:22.375 
14:19:28.024 
14:20:21.582 
14:21:16.630 
14:22:19.960 
14:23:12.785 
14:24:05.373 
14:24:58.269 

14:17:46.454 
14:18:40.710 
14:19:35.296 
14:20:41.531 
14:21:34.634 
14:22:37.682 
14:23:31.299 
14:24:26.022 
14:25:19.948 
14:26:13.784 
14:27:10.964 
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Superkrossi karikavõistluste III etapp 

KROSSKART 125, KROSSKART 650 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Qualifying (10:00 Time) started at 14:16:22 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1.160 km 

23/05/2021 13:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNF 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

DNF 

No. 

616 

699 

602 

806 

870 

676 

142 

808 

Name 

Karl Martin MILISTE 

Rait SÖÖT 

Laur LANGEPROON 

Peep LANGEPROON 

Eero MARNAT 

Marta STARKA 

Georg Steve SUPPER 

Margus MILISTE 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 125 

Krosskart 650 

Total Tm 

4:16.251 

4:24.840 

4:30.065 

4:32.404 

4:37.186 

4:48.994 

4:44.602 

0.701 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

Diff 

8.589 

13.814 

16.153 

20.935 

32.743 

1 Lap 

DNF 

Gap 

8.589 

5.225 

2.339 

4.782 

11.808 

1 Lap 

4 Laps 

Best Tm 

50.351 

49.936 

50.871 

52.783 

53.330 

55.078 

1:06.390 

In Lap 

5 

5 

4 

2 

4 

4 

2 

0 

Model 

Krosskart 650 EKK 

Krosskart 650 

Krosskart 650 EKK 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

TL Kart 

Krosskart 125 

Krosskart 650 EKK 

Team 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Marta Starka 

Aluvere Ring 

Krosskart.ee 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Sorted on Laps
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Superkrossi karikavõistluste III etapp 
KROSSKART 125, KROSSKART 650 

1. võistlussõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 16:16:47 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1.160 km 

23/05/2021 15:00 



Lap 

4 
Lap Tm 

1:10.115 
Diff 

+3.725 
Time of Day 

16:21:32.580 
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(616) Karl Martin MILISTE 
1 
2 
3 
4 
5 

(699) Rait SÖÖT 
1 
2 
3 
4 
5 

(602) Laur LANGEPROON 
1 
2 
3 
4 
5 

(806) Peep LANGEPROON 
1 
2 
3 
4 
5 

(870) Eero MARNAT 
1 
2 
3 
4 
5 

(676) Marta STARKA 
1 
2 
3 
4 
5 

(142) Georg Steve SUPPER 
1 
2 
3 

Lap Tm 

50.974 
51.057 
51.471 
52.398 
50.351 

53.808 
1:00.352 
50.325 
49.939 
49.936 

53.091 
52.878 
59.648 
50.871 

52.865 

53.268 
52.783 

53.018 
1:00.216 
53.055 

54.953 
1:01.514 
53.518 
53.330 

53.477 

57.553 
55.750 

1:04.222 
55.078 

55.497 

1:18.683 
1:06.390 

1:07.132 

Diff 

+0.623 
+0.706 
+1.120 
+2.047 

+3.872 
+10.416 
+0.389 
+0.003 

+2.220 
+2.007 
+8.777 

+1.994 

+0.485 

+0.235 
+7.433 
+0.272 

+1.623 
+8.184 
+0.188 

+0.147 

+2.475 
+0.672 
+9.144 

+0.419 

+12.293 

+0.742 

Time of Day 

16:17:38.952 
16:18:30.009 
16:19:21.480 
16:20:13.878 
16:21:04.229 

16:17:42.266 
16:18:42.618 
16:19:32.943 
16:20:22.882 
16:21:12.818 

16:17:41.781 
16:18:34.659 
16:19:34.307 
16:20:25.178 
16:21:18.043 

16:17:41.310 
16:18:34.093 
16:19:27.111 
16:20:27.327 
16:21:20.382 

16:17:43.325 
16:18:44.839 
16:19:38.357 
16:20:31.687 
16:21:25.164 

16:17:46.425 
16:18:42.175 
16:19:46.397 
16:20:41.475 
16:21:36.972 

16:18:08.943 
16:19:15.333 
16:20:22.465 
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Superkrossi karikavõistluste III etapp 

KROSSKART 125, KROSSKART 650 

1. võistlussõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 16:16:47 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1.160 km 

23/05/2021 15:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

1 

No. 

616 

699 

602 

806 

808 

870 

676 

142 

Name 

Karl Martin MILISTE 

Rait SÖÖT 

Laur LANGEPROON 

Peep LANGEPROON 

Margus MILISTE 

Eero MARNAT 

Marta STARKA 

Georg Steve SUPPER 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 125 

Total Tm 

4:20.170 

4:21.652 

4:22.661 

4:27.336 

4:32.550 

4:42.926 

4:44.872 

4:26.581 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

Diff 

1.482 

2.491 

7.166 

12.380 

22.756 

24.702 

1 Lap 

Gap 

1.482 

1.009 

4.675 

5.214 

10.376 

1.946 

1 Lap 

Best Tm 

49.926 

49.779 

49.859 

50.758 

52.558 

52.504 

53.861 

1:00.824 

In Lap 

2 

5 

4 

3 

2 

4 

3 

3 

Model 

Krosskart 650 EKK 

Krosskart 650 

Krosskart 650 EKK 

Krosskart 650 

Krosskart 650 EKK 

Krosskart 650 

TL Kart 

Krosskart 125 

Team 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Marta Starka 

Aluvere Ring 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Sorted on Laps
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Superkrossi karikavõistluste III etapp 
KROSSKART 125, KROSSKART 650 

2. võistlussõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 17:09:09 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1.160 km 

23/05/2021 16:15 



Lap 

4 
5 

(142) Georg Steve SUPPER 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

56.245 
55.600 

1:11.036 
1:05.758 
1:00.824 

1:06.770 

Diff 

+2.384 
+1.739 

+10.212 
+4.934 

+5.946 

Time of Day 

17:12:58.737 
17:13:54.337 

17:10:22.694 
17:11:28.452 
17:12:29.276 
17:13:36.046 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(616) Karl Martin MILISTE 
1 
2 
3 
4 
5 

(699) Rait SÖÖT 
1 
2 
3 
4 
5 

(602) Laur LANGEPROON 
1 
2 
3 
4 
5 

(806) Peep LANGEPROON 
1 
2 
3 
4 
5 

(808) Margus MILISTE 
1 
2 
3 
4 
5 

(870) Eero MARNAT 
1 
2 
3 
4 
5 

(676) Marta STARKA 
1 
2 
3 

Lap Tm 

50.532 
49.926 

50.207 
58.549 
50.956 

50.943 
50.485 

1:00.008 
50.323 
49.779 

53.062 
58.815 
50.429 
49.859 

50.113 

52.535 
51.873 
50.758 

59.415 
52.326 

53.835 
52.558 

59.753 
52.603 
52.779 

55.414 
1:08.558 
52.712 
52.504 

53.285 

1:02.799 
55.161 
53.861 

Diff 

+0.606 

+0.281 
+8.623 
+1.030 

+1.164 
+0.706 

+10.229 
+0.544 

+3.203 
+8.956 
+0.570 

+0.254 

+1.777 
+1.115 

+8.657 
+1.568 

+1.277 

+7.195 
+0.045 
+0.221 

+2.910 
+16.054 
+0.208 

+0.781 

+8.938 
+1.300 

Time of Day 

17:09:59.997 
17:10:49.923 
17:11:40.130 
17:12:38.679 
17:13:29.635 

17:10:00.522 
17:10:51.007 
17:11:51.015 
17:12:41.338 
17:13:31.117 

17:10:02.910 
17:11:01.725 
17:11:52.154 
17:12:42.013 
17:13:32.126 

17:10:02.429 
17:10:54.302 
17:11:45.060 
17:12:44.475 
17:13:36.801 

17:10:04.322 
17:10:56.880 
17:11:56.633 
17:12:49.236 
17:13:42.015 

17:10:05.332 
17:11:13.890 
17:12:06.602 
17:12:59.106 
17:13:52.391 

17:10:13.470 
17:11:08.631 
17:12:02.492 
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Superkrossi karikavõistluste III etapp 

KROSSKART 125, KROSSKART 650 

2. võistlussõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 17:09:09 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1.160 km 

23/05/2021 16:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

616 

699 

602 

806 

870 

808 

676 

142 

Name 

Karl Martin MILISTE 
Rait SÖÖT 
Laur LANGEPROON 
Peep LANGEPROON 
Eero MARNAT 
Margus MILISTE 
Marta STARKA 
Georg Steve SUPPER 

Model 

Krosskart 650 EKK 

Krosskart 650 

Krosskart 650 EKK 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 EKK 

TL Kart 

Krosskart 125 

Team 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Marta Starka 

Aluvere Ring 

R1.  

1 

2 

3 

4 

5 

8 

6 

7 

R2.  

1 

2 

3 

4 

6 

5 

7 

8 

Total points 

2 

4 

6 

8 

11 

13 

13 

15 
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1 + 2 eelsõidu kokkuvõte 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1.160 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Not classified 

DNF 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNF 

No. 

616 

602 

699 

806 

870 

808 

676 

142 

Name 

Karl Martin MILISTE 

Laur LANGEPROON 

Rait SÖÖT 

Peep LANGEPROON 

Eero MARNAT 

Margus MILISTE 

Marta STARKA 

Georg Steve SUPPER 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 125 

Total Tm 

5:58.858 

6:00.837 

6:07.442 

6:19.801 

6:19.979 

6:21.057 

6:28.129 

3:19.522 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

3 

Diff 

1.979 

8.584 

20.943 

21.121 

22.199 

29.271 

DNF 

Gap 

1.979 

6.605 

12.359 

0.178 

1.078 

7.072 

Best Tm 

49.804 

49.960 

49.491 

51.723 

52.408 

52.450 

52.784 

1:03.009 

In Lap 

4 

4 

6 

3 

3 

7 

7 

3 

Model 

Krosskart 650 EKK 

Krosskart 650 EKK 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 EKK 

TL Kart 

Krosskart 125 

Team 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Marta Starka 

Aluvere Ring 

Points 

20 

17 

15 

14 

13 

12 

11 

20 

Sorted on Laps
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Superkrossi karikavõistluste III etapp 
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Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 17:57:30 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1.160 km 

23/05/2021 17:30 



Lap 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(676) Marta STARKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(142) Georg Steve SUPPER 
1 
2 
3 

Lap Tm 

55.627 
52.930 

1:00.165 
52.924 
52.677 
53.472 
52.450 

1:03.272 
54.298 
54.078 
53.937 
54.810 
54.005 
52.784 

1:04.282 
1:10.166 
1:03.009 

Diff 

+3.177 
+0.480 
+7.715 
+0.474 
+0.227 
+1.022 

+10.488 
+1.514 
+1.294 
+1.153 
+2.026 
+1.221 

+1.273 
+7.157 

Time of Day 

17:58:27.268 
17:59:20.198 
18:00:20.363 
18:01:13.287 
18:02:05.964 
18:02:59.436 
18:03:51.886 

17:58:35.046 
17:59:29.344 
18:00:23.422 
18:01:17.359 
18:02:12.169 
18:03:06.174 
18:03:58.958 

17:58:37.176 
17:59:47.342 
18:00:50.351 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(616) Karl Martin MILISTE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(602) Laur LANGEPROON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(699) Rait SÖÖT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(806) Peep LANGEPROON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(870) Eero MARNAT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(808) Margus MILISTE 

Lap Tm 

49.936 
49.919 
50.159 
49.804 

50.457 
58.301 
50.282 

50.688 
50.081 
50.209 
49.960 

51.148 
50.867 
57.725 

52.083 
51.560 
57.643 
49.660 
51.180 
49.491 

55.736 

53.439 
51.745 
51.723 

51.872 
56.401 

1:01.182 
53.071 

54.353 
1:01.577 
52.408 

52.996 
52.452 
53.115 
52.638 

Diff 

+0.132 
+0.115 
+0.355 

+0.653 
+8.497 
+0.478 

+0.728 
+0.121 
+0.249 

+1.188 
+0.907 
+7.765 

+2.592 
+2.069 
+8.152 
+0.169 
+1.689 

+6.245 

+1.716 
+0.022 

+0.149 
+4.678 
+9.459 
+1.348 

+1.945 
+9.169 

+0.588 
+0.044 
+0.707 
+0.230 

Time of Day 

17:58:20.765 
17:59:10.684 
18:00:00.843 
18:00:50.647 
18:01:41.104 
18:02:39.405 
18:03:29.687 

17:58:21.676 
17:59:11.757 
18:00:01.966 
18:00:51.926 
18:01:43.074 
18:02:33.941 
18:03:31.666 

17:58:23.001 
17:59:14.561 
18:00:12.204 
18:01:01.864 
18:01:53.044 
18:02:42.535 
18:03:38.271 

17:58:24.636 
17:59:16.381 
18:00:08.104 
18:00:59.976 
18:01:56.377 
18:02:57.559 
18:03:50.630 

17:58:25.622 
17:59:27.199 
18:00:19.607 
18:01:12.603 
18:02:05.055 
18:02:58.170 
18:03:50.808 

Printed: 23/05/2021 18:06:53 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste III etapp 

KROSSKART 125, KROSSKART 650 

Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 17:57:30 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1.160 km 

23/05/2021 17:30 


